COMUNE DI LICODIA:EUBEA

: % CITTA METROPOLITANA Df CATANIA

DETERMINAZIONT. N, 1 i DEL 3 M- 2e2e  DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N._298 DEL 23/11/2020__ _ REGISTRO SERVIZIO TECNICO.

OGGETTO: Fornitura gas naturale presso gli immobili comunali periodo SETTEMBRE 2020
da parle di Encgan Spa - Liguidazione fatture.

-
Pl P Py

4 = ";'L,\
r 4 W Fa
[ !
.II F 'I : E |I
I _.'.-.||
Fld

S/



COMUNE DEFLICODIA EUREA
CITTA METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZICN [T, PP

PREMLESSO che

- cont determmina n. 231 del 16042020 si & impegnata la somma di € 500000 per la fornitura di GAS
NATURALE per le utenze attive presso gli immobili di proprieth Comunale ¢ per la fornitura di gaselio da
riscaldamente per la sede comunale di Via Piersanti Maltarella al capitolo 1043/43 codice 01.11-
1.03.8205.006, imp. n. 76, per il 27 periodo anno 2020;
- in data 06082020 al n. 3760 & stato acquisito al protocollo di quesio Ente Vatto di cessione di credin da
parte della ditta Lnegan Spa con sede in Firenze, nei confronn della societa di factoring Banca Sistema S p A,
con sede in Milano, che aceelta b 1 erediti vantati nei confront di clascun debitore come meglio evidenzialo
nell’allegato A" che ne [a parte integrante del suddetto atio;

- la societd * ENEGAN" ha prodatto, in relazione all’ oggeuo, le relative fature per la formitura di GAS
MNATURALL per il periodo Settembre 2020, elencate nell’allegato A di cui alla nota prot. o SP 13352020

del 05/11/2020 acquisita al protocollo di questo Lnte in data 06/11:2020 al n.5291, che confermano la
cessione del credito con la societd Banca sistema S.p AL

RITENUTC di dover prendere atto dell’avvenuta cessione del credito da parte della societd Lnegan spa in
tavore della bancs Sistema Spa;

VISTA la Determina Sindacale, con la quale sono state atribuile al sottoscritto le funziont di cui agh artt.
107 e 109 del Dlgs n. 2672000 e ravvisata. quindi. la propria competenza in merito;

VISTO POREELL;
WISTO lo Statuio Comunale vigente ;

WVISTO il regolamento comunale di contabilita.

DETERMINA

1. Di prendere atto di guanto descritto in premessa e pertanto accertare la cessione del credito acquisita al
protocollo dell’Ente in data 06:08:2020 al 0. 3760 e conlermato con nota prot. 5P SP 1355/2020 del
{}Sj"i-'ﬁﬂﬁﬂ._ assunty al protocollo di questo Comune e regisirata al no 5291 del 06/1 172020;

2. LIQUIDARL alla sovictd “Banca Sistema spa” con sede in Milano Corso Monforte, n. 20, codice Gscale
o 12870770158, importo complessivo di € 183,81 iva inclusa, al cap. 1043/43 codice 01.11-
1.03.02.05.006, imp. n. 76, per la fornitura di gas naturale nel periodo Settembre 2020, per le ulenze ¢ il
relative importo specificate nel sottostante prospetto:

[N*FATTURA | N° UTENZA IVMPORTO [ NUMERO CIG. | PERIODOYRITERIMENTO
PO,

336768  02380187100931 | €.21.20 ZFEZBCES06 SETTEMBRE

136769 | U23R018T600768 | € 80,11 | Z2C2C09211 | SETTEMBRE

| 336770 | 01613801000669 | € 82.50 | Z4CIRCF549 SETTEMBRE

3. DARE ATTO che nel rispetro della L. 13672010 ¢ s.mui., si & procedura alla generazione dei CIG specificati
el superiore prospetto e alla verifica della regolanita contmibutiva acquisendo d° Ufficio il DURC regolare;

4. IL PAGAMENTO potra essere effettuato sul conto corrente ITBAN N TSOMO3 | 38016000 COS990000244,
intestato alla Banca Sistema Spa Corso Monforie, 20 - 200122 Milano ;

L execntore Ammovo

g ra _w@ﬁg({{j d

Il Respon xb.lli'v del Sugiore
Creom, Glus : ﬂh




IL EESPONSABILE DEL SERVIELIO) FINANZLARIO

; VISTA LA DETERMINAZIONL DI LIQUIDAZIONE N, ¢538 /Ut DEL CF rﬂ'/ £

AUTORLLLA

Gy oA
L’emissione del mandato di pagamento di Buro -!5 2 Q ’{ 4 favore delle creditmel come sopra
identificate, CODICE n. AP, /ffo"'%r 3 / q > dell’ esercizgo Mmaneiano
i F
{Impegno o, ‘r‘.’ o AT 2020 ]

Dalla residenza Comunale, li e /ﬂ';‘i'r / Lol D

{| o S_S 3 ~ L BESPONSABILLE D BV LAICH FINANZIARICH

i Responsabile det"Servizio Finanziaro
Dott.esa idéria Rila Morain



a = NOV 2020 ) e
Pubblicato all’albo informartico il £ L Al N, 25] zfd

i,

P RO COMUNALE ol

CER’i'ﬂ!‘I{_'A']T'J N PUBBLICAZIONE

Il sotfoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che 1a
presente determing & stata atfissa all’ Albe informatico per 13 giorni conscpuitivi,

lal -1 . SCTIZA/CON DSSErvarioni.

IL PROTOCOLLISTA

Dralla Residenza Municipale. li

(L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Per Copia Conforme ad uso amministrativo

IL SEGELTARIO COMUNALL

Addi



